КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.09.2015 г. № 302
              г. Шумиха

О создании рабочей группы по реализации требований Регламента обмена информацией по вопросам установления и применения социальной нормы потребления электрической
энергии (мощности) между заинтересованными органами исполнительной
власти Курганской области, ресурсосберегающими организациями, исполнителями коммунальных услуг и комиссией, созданной в установленном порядке для оценки жилых помещений жилого фонда Курганской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумихинского района, в целях реализации Регламента обмена информацией по вопросам установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) между заинтересованными органами исполнительной власти Курганской области, ресурсосберегающими организациями, исполнителями коммунальных услуг и комиссией, созданной в установленном порядке для оценки жилых помещений жилого фонда Курганской области, Администрация Шумихинского района

 ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Создать рабочую группу по реализации требований Регламента обмена информацией по вопросам установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) между заинтересованными органами исполнительной власти Курганской области, ресурсосберегающими организациями, исполнителями коммунальных услуг и комиссией, созданной в установленном порядке для оценки жилых помещений жилого фонда Курганской области (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему распоряжению.

3.Руководителю рабочей группы разработать и представить на утверждение примерный план работы Регламента обмена информацией по вопросам установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) между заинтересованными органами исполнительной власти Курганской области, ресурсосберегающими организациями, исполнителями коммунальных услуг и комиссией, созданной в установленном порядке для оценки жилых помещений жилого фонда Курганской области.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района.

Первый заместитель

Главы Шумихинского района                                                                                         С.М. Кайгородов
Исполнитель: Двизова О.В.,
 тел. 8-35-245-2-17-14
Приложение
к распоряжению Администрации Шумихинского района
 от________2015 г. № _____
«О создании рабочей группы по реализации
 требований Регламента обмена информацией
по вопросам установления и применения социальной
нормы потребления электрической

энергии (мощности) между заинтересованными
 органами исполнительной власти Курганской области,
 ресурсосберегающими организациями,
исполнителями коммунальных услуг и комиссией,
созданной в установленном порядке для оценки
 жилых помещений жилого фонда Курганской области

Состав рабочей группы
-  первый заместитель Главы Шумихинского района, руководитель рабочей группы;

- заведующий Отделом строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района, заместитель руководителя рабочей группы;
-  начальник Шумихинского участка Энергосбыт – филиал ОАО «ЭК Восток» (по согласованию);

- начальник ГКУ « Управление социальной защиты населения № 6» (по согласованию);

- главный специалист-эксперт ОУФМС РФ по Курганской области в Шумихинском районе (по согласованию);

- начальник Управления Пенсионного фонда в Шумихинском районе (по согласованию);

- заведующий правовым отделом Администрации Шумихинского района;

- заместитель Главы города Шумихи (по согласованию).